ОТ 16.02.2024Г. № 1/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕТСТВА НА 2024 ГОД
На основании ст. 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 7, 15, 55 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коноваловского муниципального образования Дума Коноваловского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2024 год в соответствии с приложением № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и опубликования в Официальном вестнике Коноваловского муниципального образования, на сайте Администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://коновалово.рф
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Коноваловского муниципального образования

А.Д. Замащиков
Глава Коноваловского муниципального образования

А.Д. Замащиков

Приложение № 1

к решению Думы Коноваловского
муниципального образования
от 16.02.2024 г. № 1/5
Прогнозный план приватизации
муниципального имущества Коноваловского
муниципального образования на 2024 год
	№п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Предлагаемый срок приватизации, начальная цена

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль
	УАЗ 2206, микроавтобус, 40210L Y0098148 Y0031756 Y0032868, категория D, бензиновый, цвет белая ночь.
	Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Мира, 10
	В течение 2024 года. Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости.

	2.
	Автомобиль
	КО-503В-2, машина вакуумная, Д 245, 7Е2 185500, 33090050890292, 33070050093083, категория С, дизельный, цвет белый.
	Иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, ул. Мира, 10
	В течение 2024 года. Начальная цена устанавливается на основании отчета об оценке рыночной стоимости.